[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2022 № 6352

Об утверждении схемы дренажной системы по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, д. Малые Вяземы, ул. Восточная
(вблизи участков №№ 9,13)

    В целях оказания своевременной помощи населению, обеспечения      неотложных мер по проведению аварийно-восстановительного ремонта по восстановлению части дренажной системы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить схему дренажной системы по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, д. Малые Вяземы, ул. Восточная (вблизи участков №№ 9,13) (схема прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                                 А.Р. Иванов